2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

28.12.2023
№

191

	О внесении изменений в Порядок осуществления администрацией Мошковского района Новосибирской области внутреннего финансового аудита

В соответствии приказами Министерства финансов Российской Федерации от 18 июля 2023 г. №118н «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов Российской Федерации по вопросам осуществления внутреннего финансового аудита», от 4 октября 2023 г. №158н «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства финансов Российской Федерации по вопросам осуществления внутреннего финансового аудита»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления администрацией Мошковского района Новосибирской области внутреннего финансового аудита, утвержденный постановлением администрации Мошковского района от 03.04.2023 №52 (далее - Порядок):

1.1. В пункте 48 Порядка слова «в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным годом» заменить словами «в сроки, установленные федеральными стандартами внутреннего финансового аудита».
1.2. Пункт 50 Порядка дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) иную информацию, предусмотренную федеральными стандартами внутреннего финансового аудита».

2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (О.В. Радченко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области, в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области области  А.А. Бараника .

	И.о. Главы Мошковского района Новосибирской области

	Г.В. Гейдарова